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Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA307 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Kontrak Perkuiahan dan Konsep Akuntansi keuangan  20 NOVELIA UTAMI

 2 Senin

18 Mar 2024

Jurnal Khusus Akuntansi Perusahaan Dagang  18 NOVELIA UTAMI

 3 Senin

25 Mar 2024

Pembahasan Soal Jurnal Khusus dan Buku besar 

Pembantu

 20 NOVELIA UTAMI

 4 Senin

1 Apr 2024

Ayat Jurnal Penyeusaian Akuntansi Perusahaan 

Dagang

 19 NOVELIA UTAMI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Laporan Keuangan  20 NOVELIA UTAMI

 6 Senin

22 Apr 2024

Penyelesaian dan pembahasan soal laporan keuangan 

sistem periodik dan Inventory

 20 NOVELIA UTAMI

 7 Senin

29 Apr 2024

Persediaan barang dagang sistem periodik  20 NOVELIA UTAMI

 8 Senin

6 Mei 2024

UTS  20 NOVELIA UTAMI
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 9 Senin

20 Mei 2024

Pekan Konfirmasi UTS (Remidial)  20 NOVELIA UTAMI

 10 Senin

27 Mei 2024

Inventory sistem perpetual dengan metode FIFO dan 

LIFO

 19 NOVELIA UTAMI

 11 Senin

3 Jun  2024

Latihan soal inventory sistem perpetual dengan 

metode fifo lifo average

 20 NOVELIA UTAMI

 12 Senin

10 Jun  

2024

Kas dan setara kas (petty cash)  20 NOVELIA UTAMI

 13 Senin

24 Jun  

2024

Rekonsiliasi Bank  16 NOVELIA UTAMI

 14 Senin

1 Jul 2024

Piutang Tak Tertagih  19 NOVELIA UTAMI

 15 Senin

8 Jul 2024

Clossing Session  20 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Rabu
17 Jul 2024

UAS  20 NOVELIA UTAMI
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 4 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101085015 DIDI FAHROZI 0  0X X X X X X X X X X X X X X X

 2 2101089001 SUCI RAHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2201085005 SRI KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 15  94V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 15  94V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 14  88V V V V V V V V V X V V X V V

 11 2201085011 SARI LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201085020 LIANA RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085021 WILLY SETIYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

17 Jul 2024
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 20,00Jumlah hadir :  18  20  19   20  20  20  20  20  19  20  20  16  19  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Keuangan

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101085015 DIDI FAHROZI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2101089001 SUCI RAHMAWATI  63 70  77 80 B 72.05

 3 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI  57 88  83 82 B 77.65

 4 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI  69 80  80 82 B 77.45

 5 2201085005 SRI KOMALA SARI  60 90  92 85 A 82.80

 6 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK  76 90  88 85 A 85.20

 7 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA  53 88  84 82 B 77.05

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS  70 85  75 83 B 77.05

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM  63 83  78 82 B 75.90

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA  60 70  81 84 B 73.30

 11 2201085011 SARI LARASWATI  67 86  84 85 A 80.35

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH  62 88  88 85 A 81.20

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH  65 86  85 85 A 80.25

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI  67 70  80 84 B 74.65

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA  66 90  85 85 A 81.50

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI  40 85  77 80 B 70.05

 17 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA  61 73  75 80 B 71.50

 18 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO  57 70  85 83 B 74.05

 19 2201085020 LIANA RAHMASARI  81 78  83 80 A 80.95

 20 2201085021 WILLY SETIYAWAN  78 84  78 83 A 80.00

 21 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA  57 73  76 83 B 71.20

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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